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CEO-H. CAMPBELL. ISvenska Kyrkan,
18 Oatborine sv j

“TiUgifva dig!" svarade den »je- 
ke, ja„ visst tillgifver jag dig, men 
två ting miste do göra för mig; ie­
ke sant, dn låeer icke nej?"

“Allt fa vad jag kan,, vill jag el 
ge ro* göra,” svarade den ångerfulle 
forne ovännen.

“Godt! tag då för det företa min 
hufvudkudde," gi Upp på löftet och 
töm innehållet af kudden ut genom 
fönstergluggen

“Bet var en ringa tjenet, och 
•kall bl» gjordt på ett ögonblick", 
ljöd svaret. X — ■

Han gick npp och fjädern sprid- 
des snart ut i luften i alla riktnin­
gar och han gick åter ned till den 
sjuke med det tomma örngåttet.

“Ja,“ tade den sjuk|^,“nu kom­
mer min andra tiegäran: vill dn cn 
återoppsamla fjädern och fylla va­
ret med den?“

“Men käre, det är en omöjlighet! 
Vinden har redan fört den hit och 
dit. Det arbetet öfverstiger en 
menniekss krafter.*1,

winnipeg.r
I' • e- .i Mae.Wioaipeg,___ Denna tidninga upplaga år

4,000 exemplar, som utgå Ofver 
kela Norra Amen ka och Skandina­
vien.

KONTOR: JernväEvdationen A 471 Main st.,-4
OtJnJtUtSM - 

Fredagar kl. 8 a a.
Söa dagar kl. 11 f. m. och 7 e. ss. 
SOadagsakola hvarje Söndags e.

m. kl. 8.

Man.W innipeg,

Rekommenderar sig hos skandinaverna för biljetter till billigaste priser. 

— GENERALAGENT FÖR —

i!'

I VINTERQVÅLLEM. 2 ALLAN- OCH: DOMINION-- T-
fB

C. H. ROBIMSOMI ödslig' skog under moaabetåckt
tjåll,

I undangömd vrå ntaf verlden.
Der situ de små uti vmterqvåll 
Vid brasan, som sprakar på hården. 
Med klappande hyertan oeh ängslan 

* i stor
De sitta allena och vänta på mor. 
Som gått efter bränsle i skogen.

LINIERNA W.,i, V
't''Biljetter säljas till oeh från Winnipeg och följande platser: Stockholm, 

Göteborg, Malmö. Köpenhamn, Eebjergh, Kristiania, Stavanger, Bergen, 
Kristiansand och Trbodhjem. •

fgf" Biljetter aäljaa af mig billigare än hes någon 
Kär ni ämpte aäoda efter edra vänner i gamla landet hän vänd eder 

till mig för biljetm* och upplysningar. Tidtabeller och eegliegylistor 
etc. lemnas fritt till hvar och en, som mundthgen eller skriftligen hänvän- 
der sig till kontoret.

|y Penningar emottagaa för föraändtiing till Svergé. Norge MS* 
Danmark utan afgift. Bref ni ed förfrågningar på svenska, noreka ellor 
danska besvaras me<i omgående på samma »pråk.

SEOLINOS LISTA 
ALL AN-LINI EN:

rekommenderar sig hos den skandi­
naviska allmänheten med ett första 

klassens annan.
v • -42THyrkuskverk.

fcr£.4■ 22 och 24, Jewima Street, 
WINNIPEG.

Telefonförbindelse.

Bero te är kallt, öfverskog, öfver MAN.
Den disiga dimman hänger,
Kring stugan nordan i hvirflande 

färd

Howden & Howden, Från Halifax: 
• ».it Februari. 
.. 25

På snöiga fålarne spränger
Och kastar af yrsnö en handfall in
Till barnen, som vänta på moder

Polynesisn .. i..
Circassian .........
Sarmatian .... .4 Advokater oeh \otari Poblåel. 4

, Kontor: 519 Main etr.,

Winnipeg,

sin, 10 Mara:
S019 gått efter bränsle i skogen.

Knapt tränger en stråle af qvällso- 
lens gull

Igenom de bräckliga fsnater,
Der rimfrosten tecknat hvar- ruta

v Du har rått,4‘svarade den sjuke, 
“och du kan .nu se din dåliga hand­
ling i ett ännu .klarare ljus. Lik­

fjädern erpviddes hit och dit, så

DOMINION -LIM EN:
Från Liverpool: 

Oregon .... den 12 Jan
Vancouver..

* ; Sarnia......
j Oregoi^ . 
i Vancouver..
^Sarnia...........
! Oregon .

Man Från Halifax: 
den y Febr 

18 . w 
3 Mar.

' *17 ”

Från Bältimore: 
den 31 Jan 

14 FebI 26 "som
sprid des ock dins» falska rykten om 
mig, från mun till mun. Oeh sorg 
och förtret, som dn dermed vållat 
mig, tillgifver jag dig, tro icke an- 
nal! Men lofva mig att aldrig mera 
sätta krafter igång, hvilka du ej är 
herre öfver, tv såsom det gick fjä- 
dern^eå går det också med histori­
er, som sättas i omlopp. De gå 
från mnn till mun; de spridas, som 
fjädern, till alla kanter.

ti Keb 28 ” t
t18 Mars23 Mfull

31 ”
14 Apfit

v 27 ”8 MaraMed tusentals brokiga mönster/ 
Den blommiga rutan deapdaa uppå. 
Att se genom hålet, om till sina små 
Ej mor kommer snart ifrån skogen.

h- ,
Det lider allt mera mot qvällen sen, 
Méh ingen stjerna ses lvsa,
Ocb brasan på härden har slocknat 

» all ren,

10 April 
24 ”

22 ” /J ; 2.8 “. 5 April
Vidare upplysningar meddelas af

Geo. II. Cnmpbell, 
471 Main Street,

■

i
Alls sektioner med jemna nummer, 

utom 8 och 26, (ro öppna för 
"homestead" och ”pre-emption.”

WINfNTPteG, MAN
/ i •fDe små börja frukta och frysa.

De luta sig tyst mot hvarandra igen: 
“O Gud, att vår mor ej äf hemma Manitoba & Nortatem Jtroväp-koipietInskrlfhing.

Inskrifningen skall göras person 1 i 
gen på närmaste landkontor, i hvil­
set landet, som man Önskar erhålla, 
är beläget, eller om nybyggaren fö­
redrager, må han efter ansökan till 
inrikesministern i Ottawa eller till 
Dominion Land Commissioner i 
Winnipeg, belullmäktiga någon nära 
laadkbntoret att förrätta inskrifnm- 
gen för honom.

-XIifm
— Prenumerationspriset för helt 

är, 1888, endast 60 cents. Insänd 
prenumeration snart".

Med bränsle der bortifrån skogen.

Men bäst nti stugan ödslig och kall 
Små syskoner. frysa oeh darra,
Så höres i qvällen från Trogen ett 

skall
Oeh fjät, som i drifvorna knarra.
Då vändes i glädje den ängslan sä 

•tor, v
Och ljublande ropa de; ‘“Nn kom­

mer mor
Med bränsle tillbaka från skogen!”

Ebmst Wallmake.

>■ - HAB -

r—r=
I

fI2,750,000 Acres— Insänd prmiumeratioossfgift, 
50 oenta, i tid, så att tidningen må 
komma eder ordentligt tillhanda från 
nyår.

i

LAND i

Skyldigheter.
Enligt nu gällande lag, kunna 

homeatead-skyldigheter fullgöras på 
treune sätt.

— Herr Geo. H. Campbell, skan­
dinaverna* gamle vän och gynnare, 
rekommenderar sig med jeroväga oeh 
ooeanbiljetter till billigaste priser. 
Se anhonsen 1

1 I— Prenumerera!

Herr oeh fru A. G. Hnmple tor­
de mottaga skandinavernas hjertliga 
lyckönskningar med anledning af 
deraa nyligen ' ingångna äktenskap.

Under 1887 anlände till Winni­
peg 220 svenska, 49 norska och 63 
danska emigranter. Af dessa upp. 
togo mera än 33 proc.Jfritt land.

Den 17de Februari hade “Li­
beral Ooneervative- Association of 
Winnipeg” sitt årsmöte för att välja 
ny styrelse för 1888. — Det var ett 
mycket stormigt möte, ty de s. k. 
•‘independent conservative” uppbjö- 
do hela sin förmåga att få sina kan­
didater in och de “ultra conserva- 
tive” önskade se sina män återvalde. 
De förre nominerade Consul W. 
Heepeler till president och de sed- 
nare parlamentsledamoten W. B. 
Scarth, hvilken senare varit presi­
dent de senaste fyra åren. —Consnl 
Hespeler blef vald med 5 rösters 
majoritet. De “ultra” protesterade 
och största oreda uppstod och mötet 

> upplöstes utan att hafva valt någon 
styrelse. Detta betecknas såsom en 
seger för de “indeppndente,” »om 
önska full frihet att bygga jernvä- 
gar och arbeta hand i hand med de 
liberale eller “grits”, häremot de 
“ultra” conservative som önska “C. 
P. R’y monopoly” upphåfd genom 
compromise.

1.)... Tre åra odling och bosättning, 
unuer hvilken tid nybyggaren ipks 
må vira frånvarande längre än 6 må­
nader n

till salu i det fruktbara

iri .Fertile Beltågot år, v'd förlust af sin rät­
tighet till landet.

2.) Bosättning under tre år inom 
2 mil från ”homestead qvart sektio­
nen,** och efteråt, strax före ansökan 
om patent, bosättning under 3 måna­
der i ett ändamålsenligt hus, upp- 
fördt på landet. 10 soree måst* 
plöjas första året efter ir-skrifmagen, 
16 inres ytterligare andra året oek 
16 acres tredje året. 10 acres måste 
vara besådda andre och 26 acres tred­
je året.

8.) En nybyggare må vara bo­
satt hvar som helst under de första 2 
åren, men företa året bör kan plöja 
i acres, ock un dår det andra året be 
aå sagda 6 acres, samt odla ytterliga­
re 10 aerea, äfvensom bygga att än 
dam t lien ligt ku*. Rättigheten till 
laadet förloras em boaäitaiag ielse är 
börjad ianom 2 års förlopp från 
akritaiagadagea. Derefter miste ay- 
byggeren bebo oeh odla sitt laad ua- 
der minst 6 raiaadsr hvarjs år under

Frågor oeh 8 rar.
■A ..

iFr. Huru mycket land eger II. 
B. Co. i hvarje township?

Sv. H. B. Co. eger hela sektion 
no, 8 och T af sektion no. 26 af 
hvarje.township utpm hvar femte 
township, der de ega hela sektion 
no. 26. ,

utan skyldigheter »f odling eller »ndra inskränkningar.

God matjord. God skog. Godt vatten. ; a
liet välkända nybygget “New Scsadinavfa” är beläget utmed den­

na jernvägslinie, 12 m l norr om staden Mmnedoea. Scandinavia, poet- "
kontoret, är beläget i mi tea af kolonien. Detta kompani har till salu 
omkring 2 000 acres land spridda öfver bela nybygget i lotter på ICO 
till 640 acres till pris fr&n 13 till 44 pr acre. Fullständiga upplysnin­
gar oeh böcker på de skandinaviska språken sända» på begäran fritt till 
alla delar af verlden.

-f*t
Fr. Hvilka äro hnfvudrepresen- 

tanter för Sverige, Norge och Dan­
mark i Canada samt hvilka i Win 
nipcg.

Sv. Herr W. A. Schwarts är 
svensk.norsk, konsul i Quebec och 
herr J. A. Green vice konsnl i Win­
nipeg. Herr J. Wulff är dansk 
konsnl i Montreal ech herr W. Ö. 
B. Greham i Winnipeg.

?X •t.

. F. Eden,
LAND COMMISSIONER.

Winnipeg, Isnltoba, Caaaåa.622 Saln Street,
8 år.

Fr. Kan pre-emption tagas å 
jernvägs- skol- eller H. B. Co. -land.

Sv. Nej! å intetdera —endast & 
regeringsland.

Aieökae patent
kan göna kos lamd -ageet, boma- 
steadsin spak tor eller till Iatelligenee 
Officer vid Mooeomin eller Qu*appel- 
le sution.

bex månaders notis miste 
skriftligen till regeringens lan 
missionär af nybyggaren^ 
önskan, före han gör ansökan om pa­
tent.

Whitehsed & Co., Robt. D. RltiUfdSOH,
m SST* *• BOmSDLARE,
Tslefosaummer: 888.

t
gifvss
uoa- Lagar af Skandinavisks Biblar.VIGDE.

A. G. HAMPLB
OCH

JENNIB RICHARDS. 
Winnipeg,. late Februari, 1888.

tom kana Skandinaviska böcker reqvirsrae. 
Main sl, midt emot t*oei kontoret.

MAN.

IXaDE LA1DSM.ÄN, SEN HIT!
WINNIPEG,Intelligenoe-koctor Sonas i Winni- 

peg,Mooeomin oebQu*appelle sts Uoa. Album af hela ve. Iden, innehål-
Ny anländande emigranter erhålla på lande 120 fotografier af världens 
något af deaee kontor upplysningar många bygnader, underverk, konst­
om landaom är öppet för inekrifaing, rika palats oeh besynnerliga 
oeh af de i sådant ändamål anstälos elser; såsom Stockholm, Christian ia, 
tjeostemän erhållas kostnadsfritt råd Danmark, Nord Amerika och Csna- 
ooh upplysningar vid anskaffandet af da. Pris endast 76 ets. 12 utmärkt 
land, som bäst lämpar sig för nybyg- vaekra visitkort, för endast 28 ote. 
garen. Porträtter af Föreata Staternas pre­

sident oeh hans ung» vackre hustru, 
ett för 14 oeh 2 för 26 cta. 100 
vaekra “scrap pictures” för 26 ots. 
Om allt det ofvannämda köpes på en 
gång lemnas det för 11.25. I ots 

__ _____ frimärken emottagaa, om pappere-H. H- SM1TM, p^i2kan“ae- Allt *Iode*

SAMMANTRÄDEN.bUuttri. förete-
NÄRNI BEHÖFVER

En magyhade en bitter ovän, som 
* satte falska och onda rykten om ho­

nom i omlopp; dessa gjorde honom 
så stor sorg och gingo honom så till 
hjertat, att han blef sjuk.

Då hans ovän fick veta detta greps 
han af samvetsqval och ånger och i- 
lade till den sjuke för att bedja ho­
nom om tillgift.

“Det gör mig så innerligenondt,” 
sade han, “Att jag icke bättre har 

. styrt min tqnga; jag hoppas dn till- 
gifver mig."

Skandinaviska Ungdomsförenin­
gen i Winnipeg sammanträder hvar­
je Onsdags afton klockan 8 e. m. i 
svenska kyrkan.

Skandinaviska fruntimmers syfÖr- 
eoingeA sammanträder till arbete 
hvarje Torsdags e. m. kl. 2.

Skandinavisks missionsförsamlin­
gens medlemmar sdsqmanträda för­
sta Tredageo i hvarje månad oeh deaa 
aöndagsakolstyrelse första Torsda­
gen hvar tredje minad.

Skodon och Stöflari
Till billiga priser, gå till

Alla förfrågningar om land under 
är bo- JAMES RYAN,regeringens kontroll, oeh 

läget mellan östra gränsen af provin­
sen Manitoba och Stilla Oceanen tor­
de adresseras till

V739 MAIN STREET,

—) nära jeroväga-stationen. (—•

MAN.

jirooent billigare för

.

WINNIPEG.
OBS. Tio 

emigranter.

Dominion Regeringens Land kom- 
missionär.

Adress:
J. LEKANDER,

Maple Park, Kane eo.,Ill.,U.8.A.MAN.WINNIPEG. :
./__J
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